

	
		
			
				[image: home]
			
			
						Naujienos
							
	Notarai
							
	Notaro veikla
											Notariniai veiksmai
							
	Notarinės paslaugos
							
	Notarinių veiksmų atlikimas nuotoliniu būdu
							
	Notarinio veiksmo apskundimo tvarka
							
	Notarų atstovavimas ir pavadavimas
							


							
	Notarų rūmai
											Notarų rūmų veikla
							
	Struktūra
							
	Teisės aktai
							
	Bendradarbiavimas
							
	Asmens duomenų apsauga
							
	Pinigų plovimo prevencija
							
	Notarų rūmų apdovanojimai
							


							
	Vaizdo  medžiaga
							
	Leidiniai
							


			
			
				
	
					







	
		
			
		
		

	

	
		
			
				
					Naujienos
					Kiti
					Notarai
					Leidiniai
					Video medžiaga
					*teises_aktai*
					
						[image: ]
						
					
					
						[image: ]
						
					
				

			
		

		
			Visi rezultatai
		

	


				

				
					
						
							
								lt
								
							
						

						
								Lietuviškai
	English


						

					

				

			

		

	                                   



	
		[image: home]
	
	



	
	
		
						 				
	Atsiprašome, tačiau šiuo adresu nieko neradome.

	Grįžti


			

														
	




	  
		
						
				
					
						[image: home]
					
				

				
					
						
							Kontaktai

						

						
															
									T: (8 5) 261 4757

								
																						
									E: rumai@notarai.lt

								
																						
									A: Olimpiečių g. 4, 09237 Vilnius

								
													

					

					
						
							Nuorodos

							
																	
										
									
																									
										[image: ]
									
															

						

						
									
				Notarams
				
			
	
				Paveldėjimo bylų perdavimas
				
			
	
				Nekilnojamo turto teisė ES
				
			
	
				Paveldėjimas Europoje I
				
			
	
				Paveldėjimas Europoje II
				
			
	
				Pažeidžiami asmenys Europoje
				
			
	
				Poros Europoje
				
			
	
				Europos notarų katalogas
				
			
	
				Europos notarų tinklas
				
			


						

					

				
	
			

							
					
						Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 301538058. ©Lietuvos notarų rūmai, 2020. Visos teisės saugomos.


						

					

				

					
	


	
		
			
			







	
		
			
		
		

	

	
		
			
				
					Naujienos
					Kiti
					Notarai
					Leidiniai
					Video medžiaga
					*teises_aktai*
					
						[image: ]
						
					
					
						[image: ]
						
					
				

			
		

		
			Visi rezultatai
		

	


		

				Naujienos
							
	Notarai
							
	Notaro veikla
											Notariniai veiksmai
							
	Notarinės paslaugos
							
	Notarinių veiksmų atlikimas nuotoliniu būdu
							
	Notarinio veiksmo apskundimo tvarka
							
	Notarų atstovavimas ir pavadavimas
							


							
	Notarų rūmai
											Notarų rūmų veikla
							
	Struktūra
							
	Teisės aktai
							
	Bendradarbiavimas
							
	Asmens duomenų apsauga
							
	Pinigų plovimo prevencija
							
	Notarų rūmų apdovanojimai
							


							
	Vaizdo  medžiaga
							
	Leidiniai
							


		
			
				
					
						Lietuviškai
					
				

				
						Lietuviškai
	English


				

			

		

	




		
		
		
		

	
		
							
					Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jeigu sutinkate, prašome, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau.

				

						
				Rodyti informaciją
			

			
				
					
																					
									Būtini

									Būtini slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų ir kad galėtumėte naudotis jos bent minimaliomis funkcijomis: ją naršyti, sutikti ar nesutikti su slapukų naudojimu. Šie slapukai negali būti išjungti.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	EW4SITE	Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą)	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	SITEXRF	POST XSRF apsauga	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma


								

																												
									Funkciniai

									Funkciniai slapukai įrašo informaciją apie Jūsų pasirinkimus ir leidžia pritaikyti Svetainės naudojimą pagal Jūsų poreikius.

								

																												
									Statistiniai

									Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugom tik visų lankytojų bendri rodikliai. 

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	ajs_group_id	 	180 d.	Taip
	
ajs_anonymous_id

	 	365 d.	Taip


								

																												
									Reklaminiai

									Šiuos slapukus nustato trečiosios šalys, pvz., YouTube.com. Jos stebi jūsų elgesį su jų tiekiamu turiniu, pvz. peržiūrint vaizdo įrašus. Jei išjungsite šiuos slapukus, svetainėje negalėsite žiūrėti jų teikiamo turinio, pvz., YouTube.com vaizdo įrašų. Slapukų teikėjas gali naudoti šiuos slapukus, kad sektų jūsų pomėgius ir pagal juos Jums parinktų panašų turinį kitose svetainėse.

								

																		

				

			

			
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutinku
				
					[image: Loading]
				

			

			
				Klaida gaunant duomenis. Pabandykite dar kartą
			

			[image: ]
			
		

	



